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TELEFON: 403-0801
1163 Bp. Sashalom, Datolya u. 20. (Saját parkoló)

DR. IVÁNYI JUDIT
FOGSZAKORVOS

RENDEL:

Hétfõtõl csütörtökig

16-18 óráig

Hétfõtõl csütörtökig: 9-18-ig,

Péntek: 9-13-ig

NYITVA:

GAVALDA ZOLTÁN
FOGTECHNIKUS

Tömés, húzás, pótlás, fogsorok készítése, javítása egy helyen

Fogászati röntgenfelvételek készítése, ultrahangos fogkõeltávolítás

JOGSIT

www.nyugisuli.hu

Tanfolyam indul:

SZERETNÉL?

T T
Május 28. szerda 17 óra

Május 17. szo. 08 óra

XVI. Veres Péter út 85-ben

Információ:

Jelentkezés:
K és CS: 16-19
H-P: 8-12-ig, és

06-30-950-2993

990 FtNapi menü

2.490 Ft

Háromfogásos ebéd-vacsora

ÉTELKISZÁLLÍTÁS!

Friss híreink a facebook-on!

DISCO BÉRLÉS!

Sportközvetítés kivetítõn!

RETRO ÉTELEK

Állomás

Étterem

Sub tma
t

rine S a ion

1161 Csömöri út 80. 405-3768

www.submarinestation.hu

Étkezési utalványt, SZÉP kártyát elfogadunk!

Tengeralattjáró

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

Asztrológia • Horoszkóp

Akció a Szavanna Szalonban 
Újra megnyílt a Bowling Klub

Tel/fax: 405-0064
06/70/361-5896Non-stop tel:

Hívjon bizalommal:
Magyar Zoltán

Gipszkartonok, profilok,
glettelõk és gipszek,
csemperagasztók,
egyéb kiegészítõk.

2510 Ft/m²

Hõszigetelés

Bp., XVI. ker. Rákosi út 116.

www.hosziget.hu

MINDEN EGY HELYEN

akció!

10 cm komplett rendszer
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laptop16.hu
KLIKK ODA!
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Várjuk kedves 
vendégeinket 
megújult 
éttermünkben!

251 63-77
www . trofeagr i l l . com

Életünk során egyidejű-
leg kétféle úton járunk: egy 
„külső” úton, amelyen a tes-
tünket cipeljük, és a min-
dennapok teendőivel foglal-
kozunk, és a lélek útján, a 
belső úton. Régen, amikor 
még nem létezett ennyi köz-
lekedési eszköz, az emberek 
háromféle okból indultak út-
nak: úgy, mint idegen terület 
meghódítása, kereskedelem 
és a zarándoklat.

A hódítás kora lejárt, a ke-
reskedelem jelentős részben 
az Interneten folyik – a zarán-
doklat viszont újra fellendülő-
ben van. 

Az ember keresi a testi-lel-
ki felüdülést. Ennek legtermé-
szetesebb módja kiszakadni a 
hétköznapokból, útra kelni, 
elmenni valahová, ahonnan 
tisztábban látszik mindaz, 
amit otthon hagytunk.

5. oldal

Főszerkesztői üzenet. „A XVI. kerület és Alsórákos 
fejlődése nem állhat meg, rengeteg a tennivaló, de szeren-
csére a kormány és a minisz-
terelnök is támogatja itteni 
céljainkat” – nyilatkozta la-
punknak kerületünk egyé-
ni országgyűlési képviselője 
Szatmáry Kristóf. Az interjút 
mellékletünkben, a Közéleti 
Helyi Hírekben olvashatják, 
amelyben emellett hírt adunk 
a BVSC új uszodaépületének 
alapkőletételéről, a kertvárosi 
majálisról, a Magyar Turiszti-
kai Napokról, a Seuso-kincsek 
kiállításáról, valamint a ked-
vező gazdasági adatokról, a május 25-i Európai Parlamenti 
választással kapcsolatos tudnivalókról és az új, már csak 199 
fős Országgyűlés megalakulásáról.

– Régi-új képviselője a kerületnek, 
hiszen 2010 óta tagja a parlament-
nek, de négy éve listáról, most pedig 
egyéni választókerületben szerzett 
mandátumot. Van különbség?

– Annak ellenére, hogy az elmúlt 
négy évben Kovács Péter polgármes-
ter úr volt a kerület egyéni képviselő-
je, én is alaposan kivettem a részemet 
a kerület ügyeinek parlamenti képvi-
seletéből, vagyis a feladat nem új. A 
felelősség azonban sokkal nagyobb, 
hiszen a választók 42 százaléka en-
gem tisztelt meg a bizalmával, tőlem 
várja, hogy érdekeit megvédjem, a 
számára fontos ügyeket előmozdít-
sam. A választóktól kapott közvetlen 
támogatás és bizalom , a parlament-
ben folytatott küzdelmekben  nagy 
erőt ad majd. 

– Ezt hogy érti?
– A Fidesz újabb győzelme iga-

zolja, hogy az elmúlt négy évben jó 
irányba indult el az ország, hiszen 
a választók többsége az eddigi kor-
mány politikájának folytatására adott 
felhatalmazást. Én pedig azt vállal-
tam a választási kampányban, hogy 
folytatom, folytatjuk azt a munkát 
a kerületért, amit 2010-ben Kovács 
Péter polgármester úrral elkezdtünk. 
Minden erőmmel azért fogok dolgoz-
ni, hogy a választók bizalmának és 
elvárasainak megfeleljek. Ezúton is 
köszönöm a helyi polgárok bátorító 
szeretetét, minden választópolgárnak 
a támogatást, a bizalmat, köszönöm 
az önkénteseinknek, a kampánycsa-
patomnak, közvetlen kollégáimnak 
az elmúlt hónapok mindennapi és 
áldozatos munkáját. Köszönöm a fe-
leségemnek és a családomnak, hogy 
mellettem álltak, hogy türelemmel 
és megértéssel támogatott az elmúlt 

hónapokban. Nélkülük nem győzhet-
tem volna. Külön köszönöm mind-
azoknak, akik a Kertvárosban azért 
dolgoztak, hogy a voksolás valóban 
a demokrácia ünnepe legyen, hiszen 
a fővárosban ebben a választókerü-
letben volt az egyik legmagasabb 
részvételi arány. 

– Mit jelent önnek a győzelem?
– Sokszor elmondtam, mert szá-

momra politikusként is ez a legfon-
tosabb, hogy engem minden ide köt: 
gyerekkorom óta itt élek a családom-
mal és az én gyerekeim is itt nőnek 
fel, tehát számomra minden helyi 
ügy személyes ügy. Szerintem ez az 
egyik legfontosabb üzenete a válasz-
tási eredménynek: a választók olyan 
embert akartak, aki érti és ismeri az 
itteniek problémáit, és mindent meg 
is tesz azok megoldásáért. Reméltem, 
hogy a következő négy év a nyilván-
valóan elkerülhetetlen konfliktusok 
ellenére is nyugodtabb lesz, mint az 
előző, és a fontos ügyekben, mint az 
oktatás, a közbiztonság, az egészség-
ügy, a köztisztaság, vagy a tömegköz-
lekedés kérdése, nyugodtabban lehet 
majd dolgozni. Egyelőre azonban 
ennek nem sok jele látszik. Kemény 
négy év áll előttünk, előttem is – erre 
utaltam a parlamenti küzdelmekkel.  

– Hogyhogy?
– Újra és újra meg kell mutatnunk 

a választóknak, hogy számunkra a 
feladat és a munka az első. A válasz-
tási eredmények bár a Fidesz újabb 
kétharmados győzelmét hozták, több 
kerületben, így a Kertvárosban is 

azt igazolták, hogy néhány hónap 
intenzív lejárató kampányával, sze-
mélyeskedéssel, hazugságokkal, a 
jelölt családjának támadásával sok 
szavazat elvehető. Nagy-nagy kö-
szönettel tartozunk a választóknak 
bölcsességükért, amiért nem hagyták 
magukat hirtelen jött jelöltek által 
megtéveszteni, és nem a szavakra, 
hanem a tettekre és az eredmények-
re figyeltek. 

– Karácsony Gergely a 
Facebookon gratulált a győzelmé-
hez, és azt kérte: „soha ne felejtse 
el, hogy azokat is képviselnie kell, 
akik nem önre szavaztak”.  

– Ez bizony kemény dió lesz. Mert 
én valójában úgy gondoltam, hogy 
csak azoknak a kerületi lakosoknak az 
életét akarom könnyebbé tenni, akik 
rám és a Fideszre szavaztak. Például a 
repülőgépzajt csak azon ablakok előtt 
szeretném csökkenteni, amelyek mö-
gött fideszes szülők gyerekei alsza-
nak… Komolyra fordítva a szót: ez a 
kijelentés is mutatja, hogy mennyire 
mást gondolunk erről a világról, a par-
lamenti képviseletről és a politikáról 
általában. A képviselői mandátumom 
átvételekor is azt hangsúlyoztam: nem 
az számít, hogy ki kire szavazott, ha-
nem az, hogy mindannyian szűkebb 
pátriánk, a Kertváros, valamint ha-

zánk érdekében dolgozzunk. Én az itt 
élőkért fogok dolgozni az elkövetkező 
négy évben is.

– Ha már a repülőgépzajnál tar-
tunk: milyen ügyeket tart még fon-
tosnak?

– A XVI. kerület fejlődése nem 
állhat meg, rengeteg még a tennivaló. 
A Fejlődő Kertváros program folyta-
tása, a közbiztonság és az egészség-
ügyi intézmények megerősítése, az 
útépítések, a közterületek fokozott 
rendben tartása, a sportlétesítmények 
ügyének előmozdítása, valamint a 
HÉV és a metró összekötése az el-
következő időszak komoly feladata. 

Mindez könnyebbé teszi majd az ott 
lakók életét. 

– Mekkora esélyt lát ezekre?
– A választók felhatalmazásának, 

valamint annak köszönhetően, hogy 
a kormány és személyesen Orbán 
Viktor miniszterelnök úr is támogatja 
itteni céljainkat, hatékonyan és erősen 
tudom képviselni a választókerüle-
tet a parlamentben. Minderről már a 
kampány során meggyőződhettem, 
amikor Orbán Viktorral tárgyalhat-
tam a kerület ügyeiről, illetve amikor 
a meghívásomra a kerületbe látoga-
tott a főváros és több minisztérium 
vezető tisztségviselője. Kormánypárti 
politikusként ugyanis azt is szem előtt 

kell tartanom, hogy az itteniek szá-
mára fontos döntések mellett azokat 
az ügyeket támogassam, amelyek a 
kerület, a főváros és az egész nem-
zet számára előremutatóak lesznek.

– Választási nagyüzem van 2014-
ben: az őszi önkormányzati válasz-
tások mellett május 25-én Európai 
Parlamenti választások is lesznek. 
Itt mi a tét? 

– Akár a parlamenti választás foly-
tatásának is tekinthető május 25., 
hiszen arról van szó, hogy európai 
szintre is kiterjeszthetjük-e a parla-
menti választás eredményét, lesz-e 
megfelelő hátország Brüsszelben a 
magyar kormány munkájához. Mi-
nél nagyobb az erő, annál határozot-
tabban tudjuk képviselni azt a fajta 
józan, a nemzeti érdekeket képviselő 
politikát, amit eddig is vitt a Fidesz. 
Európának szüksége van a tartal-
mi javaslatainkra, politikánkra, de a 
„mennyiség” is fontos, hiszen minél 
több fideszes képviselő van Brüsszel-
ben, annál erősebben tudjuk képvi-
selni Magyarország érdekeit. Nagy a 
nyomás: az egyik oldalon ott vannak 
azok, akik kilépnének az unióból, ve-
szélybe sodorva ezzel sok százezer 
munkahelyet, milliók megélhetését, 
az ország és Európa stabilitását, a 
másik oldalon pedig a multik érde-
keit kiszolgáló, az országot lejárató 
erők állnak. Az elmúlt négy évben 
is csak azért tudtuk megvédeni Ma-
gyarországot Brüsszelben, mert erős 
néppárti frakció volt, benne egy erős 
fideszes képviselőcsoporttal. 

A tettek döntöttek
 „A választóktól kapott 
közvetlen támogatás
és bizalom a parlamentben 
folytatott küzdelmekben 
nagy erőt ad majd” – 
fogalmazott lapunknak 
Kertváros megválasztott 
egyéni képviselője. 
Szatmáry Kristóf 
megköszönte a helyi 
polgárok bátorító szeretetét, 
a választók támogatását, 
az aktivisták és a kollégái 
segítségét, mondván: 
nélkülük nem győzhetett 
volna. „A XVI. kerület és 
Alsórákos fejlődése nem 
állhat meg, rengeteg 
a tennivaló, de szerencsére 
a kormány és a miniszter­
elnök is támogatja itteni 
céljainkat” – jegyezte meg 
Szatmáry Kristóf. 

A XVI. kerület fejlődése nem állhat meg, rengeteg 
a tennivaló, de szerencsére a kormány 
és a miniszterelnök is támogatja itteni céljainkat.

2014. május

Szatmáry Kristóf, a XVI. kerület egyéni országgyűlési képviselője április 16-án vette át az választás végeredményét igazoló hivatalos dokumentumot 
a helyi választási bizottság elnökétől, Herman Edittől

H-Szo:

Bankkártya elfogadó hely

TELJES TERMÉKVÁLASZTÉK!

Vasárnap:

7-21

XVI. ker. GYÖRGY u. 2.

NEMZETI DOHÁNYBOLT

Csömöri út – György u. sarok
A KÕHÍD ABC mellett

6-22

www.trafik16.hu • Tel: 233-8005

Gyorsan finomat!

Kiszállítás a környéken INGYENES!

www.pizza16.hu
06-30-416-16-16

Minden nap
nyitva:

Rendelés: 1-416-16-16

11-22-ig

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvé-
tel jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves 
VHS videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, az-
után visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. 
De hasonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző 
diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk 
a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragaszt-
gatjuk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

Nyerjen koncertjegyet
11. oldal

Május 17-18.

09-16 óráig

PRÓBÁLJ KI MINDENT

INGYEN 2 NAPIG!

20% BÉRLETAKCIÓ!

FÕDÍJ:
2 személyes

wellness hétvége

Értékes ajándékok

(Minden megvett bérlet
sorsolásra kerül!)

SZOLÁRIUM • SZAUNA • KOLLAGÉN FÉNYTERÁPIA

FITNESS

1162 Bp. Timur u. 103. • T: 402-4834 • 06-30-536-1766

KARDIO GÉPEK

FITNESS és
AEROBICTEREM

INGYENES NYÍLT

FITNESS HÉTVÉGE

• Személyi edzés
• Kangoo
• Zumba
• Zsírégetõ,
alakformáló
aerobik

• GrandUP ÚJ!
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Kidobásra váró régi 
befőttekért, 

befőttesüvegekért házhoz 
megyek. Tel: 405-6655, 

06-20-9392-658

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

Rendőrök – telefonnal

Terry Black ápolta a haldokló mátyásföldi művésznőt

Lapunkban közreadjuk a XVI. kerületi körzethatárokat és a körzeti megbízottak köz-
vetlen mobiltelefonos elérhetőségét – cikk és mobil-lista a 2. oldalon


